pischicello che io per lui sottoscrissi.  

 Io Gregorio, figlio di domino Sergio, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Leone tabulario come teste sottoscrissi. 

 Io Gregorio, figlio di domino Pietro, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Sergio primario completai e perfezionai 

per l’anzidetta quattordicesima indizione.  
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(231-232) Doc. 349 (CCCXLIX) an. 1031. 

Christe fave. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

romano magno Imperatore anno secundo: die 

tertia mensis iunii indictione quarta decima 

neapoli: Certum est nos stephanum humilem 

abbatem monasterii sanctorum seberini et 

sossii ubi eorum venerabilia quiescunt 

corpora. una cum cuncta nostra congregatione 

monachorum memorati nostri monasterii: A 

presenti die promtissima voluntate 

promittimus vobis maria honesta femina et 

aligerna germanis filiis quondam iohannis 

cognominabatur dischipulo. et quedam 

muscata posteriora iugalibus. et tu memorata 

maria coniux presenti sergii cafatina: propter 

integram medietatem de inclita terra que 

vocatur centula posita vero in loco qui vocatur 

miana. Una cum arvoribus et cum introitum 

suum omnibusque eis pertinentibus. coherente 

sivi ab ipsa medietate de memorata terra de 

uno latere terra heredum quondam leoni greci 

filio quondam manvili greci de alio latere 

terram heredum quondam leoni filio quondam 

domini marini. de uno capite terra heredum 

iohannis filio quondam domini theodori. de 

alio capite est alia medietate ex ipsa terra qui 

est de infirmarii memorati vestri monasterii: 

de qua primum quidem omnium promittimus 

vobis quia numquam presummimus nos aut 

posteris nostris nec memorato nostro 

infirmario de memorata medietate ex ipsa 

terra ut super legitur vos aut heredes vestris 

querere per chartulam offertionis quem fecit 

quondam petro a deo deboto monacho 

memorati nostri monasterii in iamdicto nostro 

infirmario aut per alium quolibet modum nec 

per summissas personas imperpetuum. et qui 

vos aut heredes vestris de ipsa medietate ex 

ipsa terra ut super legitur at querendum 

benerit per nos aut per nostris posteris vel per 

memorato nostro infirmario. tunc nos et 

posteris nostris et memorato nostro infirmario 

vobis vestrisque: heredibus exinde desuper 

tollere et tacitos facere debeamus: asque omni 

data occansione. Ita et nullatenus presummetis 

vos aut heredes vestris nec abeatis licentiam 

aliquando tempore nos aut posteris nostris nec